[image: image1.jpg]

Муниципальное общеобразовательное автономное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 17 г.Новотроицка Оренбургской области»

П Р И К А З

08 августа 2011г.  № 01-11/67-15фгос      .
О разработке Программы
родительского просвещения

о ФГОС

 В целях осуществления планового перехода на ФГОС  НОО, создания нормативно-правовой базы по введению ФГОС НОО

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разработать или подобрать ранее разработанную и утверждённую  программу просвещения родителей о реализации ФГОС НОО.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор школы ________________ Л.С.Бахтиярова
[image: image2.jpg]

Муниципальное общеобразовательное автономное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 17 г.Новотроицка Оренбургской области»

П Р И К А З

08 августа 2011г.  № 01-11/67-16фгос        .
Об утверждении Программы

родительского просвещения

о ФГОС

 В целях осуществления планового перехода на ФГОС  НОО, создания нормативно-правовой базы по введению ФГОС НОО

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  Программу по родительскому просвещению о реализации ФГОС НОО.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор школы ____________________Л.С.Бахтиярова